
Referat til SB møde den 19. august fra 17.00 – 19.30 

 

Tilstede: Aron Mensah Colley (Ellie 3B, Fannylou 0A), Carl Jesper Bingestam (Polly 5B) 

 Jonas Lund Mathisen (Mille 4B), Michael Wulf (Frederik 4A, Josefine 3A), Morten Pedersen 
(Nour 5B, Athena 2A),  Nadia Rosendal Nielsen (Hera 3A) 

Skolen:  Jonas (lærer), Rene (skoleleder), Benedikte (souschef), Stefan (KKFO-leder) og Sofie 
(afdelingsleder for specialklasserækken/D-klasserne) i den første del af mødet vedr. D-rækken   

 

Afbud: Marie Kirkebæk (August 4B), der træder ud af bestyrelsen.   

 

Referent: Stefan KKFO-leder 

 

Konstituering inden mødestart med valg af forpersonskab 

Herunder blev det besluttet, at Rene skriver ud til forældregruppen vedr. valg til bestyrelsen, 
da der er to ledige pladser i bestyrelsen.  

Morten forperson for skolebestyrelsen  

Jeppe næstforperson  

 

 

1. Orientering om skolestart fra ledelsen og KKFO, herunder d-klasserne.  

Sofie afdelingsleder orienterede om D-rækkens opstart.  

29 børn er indskrevet fordelt på 0 til 5 kl. i det der kaldes kategori 3. autisme og AD/HD. 

16 ansatte. Der vil løbende blive indskrevet børn op til 59 børn som det er normeret til   

Rene orienterede om skoleårets start  

Hele personalegruppen var på et to-dags internat i starten af august, før børnene 
startede i skole.  

Både med fagligt formål og for at få rystet vores personaler sammen. Der blev desuden 
arbejdet med: 



 

- Co-teaching og lærer-pædagogsamarbejdet  
- Teamudvikling. Der køres både individuelle og team udviklingssamarbejde 

Kort om byggestatus. 
Akustikpanelerne er der mange, der er blevet skiftet ud, men desværre er der i 
stueetagen også blevet konstateret, at de skaller af og skal derfor også skiftes.  

1 år gennemgang af byggeriet. Primært fokus er på temperaturregulering. Hvilket har 
udviklet sig til et regulært problem, hvor nogle rum er alt for varme. 
Ventilationssystemet skulle kunne styres også på temperatur. Hvilket skolen ikke er i 
mål med. 

 Udfordringer på den administrative front i forhold til udrulning af nye årgang, nye 
medarbejdere og de grupper, der oprettes automatisk i aula og dem vi selv skal styre.  

 

2. Fokuspunkter for skoleåret.  
Mulige emner er: lejrskoler, ordensregler, trafiksikkerhed, digital dannelse, ekstra 
ordinær fri. 

Lejrskoler: skolen vil gerne have en fast procedure for lejrskoler.  

Ordensregler: dem skal vi have og de skal udarbejdes i SB. Skoleledelse kommer med 
et udkast til dette og SB kvalificerer dette yderligere.  

Trafiksikkerhed: SB er i gang med dette arbejde. Aron har været i kontakt med politiet i 
forhold til trafiklys, der ikke er i flow, dette har politiet lavet en indsigelse om. De har 
også været ude at uddele bøder for trafikforseelser, hovedsageligt til cyklister.  

Digital dannelse 
Der blev meningstilkendegivet fra SB i forhold til adgangsbegrænsninger, restriktioner 
for indhold på nettet og den udfordring vi står i.  

Den anden del af debatten i SB drejede sig om den digital dannelse.  

Vedr.: Grænser, forældrerollen, og den rolle skole, KKFO og Klub spiller i denne 
dannelse.  

Rene kontakter andre SB-forpersoner og sætter Morten CC 

Ekstraordinært fri  
Ledelsen kommer med et oplæg til et princip for hvornår og hvor meget der kan 
afholdes ekstraordinær frihed eller om forældrene må hjemtage undervisningspligten 
ved længere fravær.  



 

3. Skoleudviklingssamtale med områdeledelsen 9. oktober 8:30-10:30  
Hvem deltager af forældre? Planlægningen er i fuld gang i.f.t. indhold og form. 

Udskudt til næste møde pga. tidsmangel  

 

4. Madskole 
Køkkenet stod færdigt for et år siden. Der er desværre en del fejl og mangler på 
køkkenet, som først opdages NU, når nu køkkenet er taget i brug. Dette er under 
udbedring, så køkkenet vil kunne blive godkendt ved fødevarestyrelsens kontrol.   

Tilmeldingssystemet som styres centralt, har vi været lidt på bagkant for at få lister på 
til meldte børn etc. 

Der er pt. 200 tilmeldte børn ud af ca. 300 børn.  

Der blev spurgt til hvordan forældrene i SB’s børn har taget imod det. Tilbagemeldingen 
var overvejende positiv, og et stort ønske om, at der bakkes op om denne ordning, så 
den får en chance.  

Larm, maddannelse og det pædagogiske måltid blev der spurgt ind til  

- På mange årgang er de nået langt med strukturer om, hvordan du sidder sammen i 
grupperinger, bordskikke og hvordan man indgår i fælles spisning.  

Allergier 
Vi er ikke forpligtet på gluten, laktose og mælkeprotein, men der er stor velvilje til at 
køkkenet prøver at ramme at der er alternativer.     

Der skal være et vegetarisk alternativ, kylling vil altid være halal. Lam, okse og gris 
serverer ikke i Madskoler i københavnskommune.  

 

Næste møde 24/9 2024  

Trafiksikkerhed på som punkt.  


